
UCHWAŁA NR LXXIII/618/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „GOŚCIERADZ-STRUMYKOWA” dla terenu położonego w Gościeradzu, gm. Koronowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr VIII/79/19 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „GOŚCIERADZ-
STRUMYKOWA” dla terenu położonego w Gościeradzu, gm. Koronowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: 38697890-F225-46E7-B2E4-93BC7C010A62. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Procedurę sporządzenia planu rozpoczęto uchwałą nr VIII/79/19 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 
30 kwietnia 2019 r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„GOŚCIERADZ-STRUMYKOWA” dla terenu położonego w Gościeradzu, gm. Koronowo. 

Celem sporządzenia planu było ustalenie zasad zagospodarowania terenów planowanej zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej. 

W toku procedury uzyskania zgody na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych na cele nierolnicze Minister 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi decyzją z dnia 29.12.2022 r. znak: DNI.tr.602.299.2022 nie wyraził zgody na 
przeznaczenie gruntów na cele nierolnicze 0,3000 ha gruntów rolnych klasy IIIa, położonych w gminie 
Koronowo, w obrębie ewid. Gościeradz, w granicach działki ewid. nr 78/4. 

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest odstąpienie od sporządzenia przedmiotowego planu. 

Id: 38697890-F225-46E7-B2E4-93BC7C010A62. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXIII/618/23 
Data dokumentu 2023-02-22 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji uchylająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego „GOŚCIERADZ-STRUMYKOWA” 
dla terenu położonego w Gościeradzu, gm. Koronowo. 

Identyfikator dokumentu 38697890-F225-46E7-B2E4-93BC7C010A62 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-82560389 
Numer seryjny 5925BC0AC83D228D2764C3B49664FE7D 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.02.2023 09:22:44 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 38697890-F225-46E7-B2E4-93BC7C010A62. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



